
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 247

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  80   Del  06-05-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI TECNICI PER LA PROGETTA=

ZIONE   ARCHITETTONICA  COORDINAMENTO  PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE  E  DD.LL.  - 'INTERVENTO DI "NUOVA
COSTRUZIONE"  DELLA  SCUOLA  INFANZIA E PRIMARIA .

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 06-05-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 80 del 06-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 193 del 05/11/2020 con cui si
affidava il servizio di pubblicazione del Bando e degli esiti di gara a procedura
aperta per l'affidamento della progettazione architettonica, coordinamento tra le
fasi di progettazione e la DD.LL. per la Realizzazione della Nuova scuola
infanzia e primaria di Piane di Morro - Sisma 2016, alla Ditta Pubbligare
Management Srl con sede legale a Tivoli (Roma), CAP 00019, in via Antonio
del Re n. 14 - P.Iva 12328591008, al prezzo di € 1.012,73 compresa Iva e
marche da bollo;

DATO ATTO che è stata regolarmente effettuata anche la pubblicazione degli
esiti di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

VISTA la fattura n. 270/2021/PA del 26/04/2021 dell'importo di € 479,12,
compresa Iva e bollo, emessa dalla Ditta Pubbligare Management Srl, via
Isidoro del Lungo n. 58 – 00137 Roma (RM), P.IVA 12328591008, per la
pubblicazione degli esiti di gara  sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della succitata fattura in
considerazione che il servizio è stato svolto con esito positivo;

DATO ATTO che è stata verificata telematicamente la regolarità della Ditta
Pubbligare Management Srl, come da DURC ON LINE prot. INPS_24829468
con scadenza 11/06/2021;

VISTO il Codice dei contratti pubblici approvato con d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante della presente
determinazione;

DI PROCEDERE alla liquidazione della fattura n. 270/2021/PA del 26/04/2021
alla Ditta Pubbligare Management Srl, via Isidoro del Lungo n. 58 – 00137
Roma (RM), P.IVA 12328591008, con imputazione dell’importo totale di €
479,12 al CAP. 590, Imp. n. 544/2018 Fin Acc - CUP:J79H18000060002 - CIG:
Z712F173C2;

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 06-05-021

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 80 del 06-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 80 del 06-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 80 del 06-05-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


